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Op{tina Gazi Baba
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17 mart 2016 Broj 3/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА НА

ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишната сметка на
ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за 2015 година за констатирање престанок на мандат на член на Советот
на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1220/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"4 / Broj 3

Врз основа на член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16), член
36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на Годишната сметка на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје
за 2015 година, бр.02-29/4 од 29.02.2016 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет и втората
седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА НА

ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Годишната сметка на

ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за 2015 година, бр.02-29/4 од 29.02.2016 година, донесена од Управниот
одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1047/3                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 5"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ОДЛУКАТА ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА ДОБИВКАТА ОД РАБОТЕЊЕТО

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за распределба на добивката од
работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1220/2                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"6 / Broj 3

Врз основа на член 11 став (1) точка 3 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16), член
36 став (1) точка 4 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по Одлуката за распределба на добивката од работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007''
- Скопје за 2015 година, бр.02-29/5 од 29.02.2016 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет и
втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
РАСПРЕДЕЛБА НА ДОБИВКАТА ОД РАБОТЕЊЕТО НА
ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за распределба на добивката од

работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за 2015 година, бр.02-29/5 од 29.02.2016 година, донесена
од Управниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1047/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 7"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за разрешување и именување на претставници
на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1220/3                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"8 / Broj 3

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15 и 30/16), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје,
бр.09-827/1 од 22.02.2016 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет и втората седница
одржана на ден 11.03.2016 година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ

И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Во Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во училишниот

одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.13/15), во членот 2 став
(1) алинеја 1 зборовите: 

- ''ЕЛЕНА НАЧЕВСКА'', се заменуваат со зборовите:

- ''ЛИДИЈА БОГЕСКА''.

Член 3
Одлуката да се достави до ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                         Број 09-1047/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, ЗАМЕНИК
ПРЕТСЕДАТЕЛ, СЕКРЕТАР И ЧЛЕНОВИ НА ОДБОРОТ ЗА

ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДАТА ''ГОЛЕМАТА МАЈКА'' 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за именување на претседател, заменик
претседател, секретар и членови на Одборот за наградата ''Големата Мајка'', што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1220/4                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"10 / Broj 3

Врз основа на членот 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 7 став (2) од Правилникот за начинот, условите и постапката за доделување на награда и
признание на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.7/12 и 10/12) и член 151
став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден
11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСЕДАТЕЛ, ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ, СЕКРЕТАР И ЧЛЕНОВИ НА

ОДБОРОТ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДАТА ''ГОЛЕМАТА МАЈКА'' 

Член 1
Во Одлуката за именување на претседател, заменик претседател, секретар и членови на Одборот за

наградата ''Големата Мајка'' (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.11/14), во членот 1 став (1)
точка 1 и членот 2 став (1) зборовите: 

- ''м-р АЛЕКСАНДАР КАРОВСКИ'', се заменуваат со зборовите: 

- ''ЗОРАН КОСТОВСКИ''.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1047/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 11"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ
НА КОМИСИЈАТА ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ,

СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Решението за изменување на Решението за избор на претседател и членови на
комисијата за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина на Советот на
Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1220/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"12 / Broj 3

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет и втората седница
одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА
ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА ЗА УРБАНИЗАМ,

КОМУНАЛНИ РАБОТИ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА
СРЕДИНА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Во Решението за избор на претседател и членови на комисијата за урбанизам, комунални работи,
сообраќај и заштита на животната средина на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.6/13 и 2/15), во точката 1, ''за членови,'' зборовите: 

- ''АЛЕКСАНДАР КАРОВСКИ'', се заменуваат со зборовите: 

- ''БОБИ КАМЧЕСКИ''.

2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1047/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА

ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ПРАЗНИЦИ И МАНИФЕСТАЦИИ И ДОДЕЛУВАЊЕ
НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Решението за изменување на Решението за избор на претседател и членови на
комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување награди и признанија на Советот
на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1220/6                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба Четириесет и втората седница
одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА
ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ

НА ПРАЗНИЦИ И МАНИФЕСТАЦИИ И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ
И ПРИЗНАНИЈА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Во Решението за избор на претседател и членови на комисијата за одбележување на празници и
манифестации и доделување награди и признанија на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.6/13), во точката 1, ''за членови,'' зборовите: 

- ''АЛЕКСАНДАР КАРОВСКИ'', се заменуваат со зборовите: 

- ''БОБИ КАМЧЕСКИ''.

2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1047/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ

НА КОМИСИЈАТА ЗА КУЛТУРА, СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Решението за изменување на Решението за избор на претседател и членови на
комисијата за култура, спорт и рекреација на Советот на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1220/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет и втората седница
одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР
НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА

ЗА КУЛТУРА, СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА СОВЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Во Решението за избор на претседател и членови на комисијата за култура, спорт и рекреација на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.6/13), во точката 1, ''за
претседател,'' зборовите: 

- ''АЛЕКСАНДАР КАРОВСКИ'', се заменуваат со зборовите: 

- ''БОБИ КАМЧЕСКИ''.

2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1047/9                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА АКЦИОНИОТ ПЛАН
НА СТРАТЕГИЈАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА ПЕРИОД 2013 - 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Акциониот план на
Стратегијата за локален економски развој на Општина Гази Баба, за период 2013 - 2015 година, што
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1220/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за имплементација
на Акциониот план на Стратегијата за локален економски развој на Општина Гази Баба, за период 2013 -
2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016
година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
АКЦИОНИОТ ПЛАН НА СТРАТЕГИЈАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА ПЕРИОД 2013 - 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Акциониот план на
Стратегијата за локален економски развој на Општина Гази Баба, за период 2013 - 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/10                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА
НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба
за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1220/9                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-14503 ЗА КП 110/1 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14503 за КП 110/1 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 22"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14503 ЗА КП 110/1 КО ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14503 за КП 110/1 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.10/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/12                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-13705 ЗА КП 110/1 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-13705 за КП 110/1 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-13705 ЗА КП 110/1 КО ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-13705 за КП 110/1 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.10/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/13                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"25 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-14026 ЗА КП 110/1 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14026 за КП 110/1 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/12                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 26"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14026 ЗА КП 110/1 КО ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14026 за КП 110/1 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.10/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/14                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"27 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-14168 ЗА КП 110/1 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14168 за КП 110/1 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/13                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 28"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14168 ЗА КП 110/1 КО ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14168 за КП 110/1 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.10/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/15                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"29 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-13992 ЗА КП 110/1 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-13992 за КП 110/1 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/14                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 30"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-13992 ЗА КП 110/1 КО ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-13992 за КП 110/1 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.10/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/16                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"31 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-12868 ЗА КП 489 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-12868 за КП 489 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/15                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 32"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-12868 ЗА КП 489 КО ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-12868 за КП 489 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.10/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/17                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"33 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-276 ЗА КП 489 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-276 за КП 489 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/16                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 34"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-276 ЗА КП 489 КО ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-276 за КП 489 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.10/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/18                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"35 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3559 ЗА КП 1316 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура, по барање УП1 бр.28-3559 за КП 1316 КО Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/17                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 36"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО

-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА
НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА, ПО БАРАЊЕ

УП1 БР.28-3559 ЗА КП 1316 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура, по барање УП1 бр.28-3559 за КП 1316 КО Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.10/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/19                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"37 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-6665 ЗА КП 42 И КП 41/1 КО ТРУБАРЕВО

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура, по барање УП1 бр.28-6665 за КП 42 и КП 41/1 КО Трубарево, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/18                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 38"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО

-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА
НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА, ПО БАРАЊЕ

УП1 БР.28-6665 ЗА КП 42 И КП 41/1 КО ТРУБАРЕВО

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура, по барање УП1 бр.28-6665 за КП 42 и КП 41/1 КО Трубарево (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.10/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/20                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"39 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-2102 ЗА КП 632 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2102 за КП 632 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/19                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 40"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2102 ЗА КП 632 КО ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2102 за КП 632 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.12/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/21                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"41 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-3356 ЗА КП 4349 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3356 за КП 4349 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/20                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 42"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3356 ЗА КП 4349 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3356 за КП 4349 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.12/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/22                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"43 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-13032 ЗА КП 926 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-13032 за КП 926 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/21                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 44"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-13032 ЗА КП 926 КО ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-13032 за КП 926 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.12/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/23                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"45 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-14523 ЗА КП 489 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14523 за КП 489 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/22                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 46"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14523 ЗА КП 489 КО ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14523 за КП 489 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.12/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/24                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"47 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-12819 ЗА КП 4204/3 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-12819 за КП 4204/3 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/23                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 48"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-12819 ЗА КП 4204/3 КО СИНГЕЛИЌ - 1 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-12819 за КП 4204/3 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.13/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/25                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"49 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-14696 ЗА КП 923 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14696 за КП 923 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/24                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 50"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14696 ЗА КП 923 КО ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14696 за КП 923 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.13/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/26                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
                                Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"51 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-14697 ЗА КП 923 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14697 за КП 923 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/25                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 52"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14697 ЗА КП 923 КО ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14697 за КП 923 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.13/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/27                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"53 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-14698 ЗА КП 923 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14698 за КП 923 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/26                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 54"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14698 ЗА КП 923 КО ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14698 за КП 923 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.13/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/28                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"55 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-14700 ЗА КП 923 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14700 за КП 923 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/27                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 56"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14700 ЗА КП 923 КО ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14700 за КП 923 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.13/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/29                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"57 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-15353 ЗА КП 926 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-15353 за КП 926 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/28                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 58"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-15353 ЗА КП 926 КО ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-15353 за КП 926 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.13/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/30                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"59 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-7818 ЗА КП 4199 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-7818 за КП 4199 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/29                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 60"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-7818 ЗА КП 4199 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-7818 за КП 4199 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.13/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/31                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"61 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-12634 ЗА КП 3496/1 И КП 3496/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-12634 за КП 3496/1 и КП
3496/2 КО Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/30                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 62"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-12634 ЗА КП 3496/1 И КП 3496/2

КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-12634 за КП 3496/1 и КП
3496/2 КО Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.13/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/32                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"63 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-6674 ЗА КП 4436 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-6674 за КП 4436 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/31                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 64"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-6674 ЗА КП 4436 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-6674 за КП 4436 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/33                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"65 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-7298 ЗА КП 4436 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-7298 за КП 4436 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/32                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 66"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-7298 ЗА КП 4436 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-7298 за КП 4436 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/34                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"67 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-7983 ЗА КП 645/15 КО ЈУРУМЛЕРИ

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-7983 за КП 645/15 КО
Јурумлери, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/33                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 68"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-7983 ЗА КП 645/15 КО ЈУРУМЛЕРИ 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-7983 за КП 645/15 КО
Јурумлери (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/35                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"69 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-1067 ЗА КП 649/1, КП 649/2 И КП 631/18 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1067 за КП 649/1, КП
649/2 и КП 631/18 КО Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/34                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 70"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1067 ЗА КП 649/1, КП 649/2 И 
КП 631/18 КО ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1067 за КП 649/1, КП
649/2 и КП 631/18 КО Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/36                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"71 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-1299 ЗА КП 1631 И КП 1637 КО МАЏАРИ

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1299 за КП 1631 и КП 1637
КО Маџари, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/35                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 72"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1299 ЗА КП 1631 И КП 1637 КО МАЏАРИ 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1299 за КП 1631 и КП 1637
КО Маџари (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/37                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"73 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-5007 ЗА КП 916, КП 918 И КП 899/4 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-5007 за КП 916, КП 918 и
КП 899/4 КО Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/36                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 74"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА

СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-5007 ЗА КП 916, КП 918 И
КП 899/4 КО ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-5007 за КП 916, КП 918 и
КП 899/4 КО Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/38                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"75 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-1429 ЗА КП 4436 СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1429 за КП 4436 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/37                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 76"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина
Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1429 ЗА КП 4436 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1429 за КП 4436 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/39                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"77 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-651 ЗА КП 215/3 КО ТРУБАРЕВО

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-651 за КП 215/3 КО
Трубарево, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/38                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 78"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-651 ЗА КП 215/3 КО ТРУБАРЕВО 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-651 за КП 215/3 КО
Трубарево (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/40                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"79 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-374 ЗА КП 1314 КО МАЏАРИ

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-374 за КП 1314 КО
Маџари, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/39                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 80"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА
СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-374 ЗА КП 1314 КО МАЏАРИ

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-374 за КП 1314 КО Маџари
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/41                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"81 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-3069 ЗА КП 4926/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3069 за КП 4926/2 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/40                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 82"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3069 ЗА КП 4926/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3069 за КП 4926/2 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/42                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"83 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-8045 ЗА КП 1253/3 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-8045 за КП 1253/3 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/41                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 84"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-8045 ЗА КП 1253/3 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-8045 за КП 1253/3 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/43                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"85 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-7874 ЗА КП 150/4 И КП 110 КО ТРУБАРЕВО

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-7874 за КП 150/4 и КП
110 КО Трубарево, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/42                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-7874 ЗА КП 150/4 И КП 110 КО ТРУБАРЕВО

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-7874 за КП 150/4 и КП
110 КО Трубарево (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/44                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"87 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-7304 ЗА КП 363/2 КО ТРУБАРЕВО

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-7304 за КП 363/2 КО
Трубарево, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/43                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-7304 ЗА КП 363/2 КО ТРУБАРЕВО 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-7304 за КП 363/2 КО
Трубарево (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/45                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-10834 ЗА КП 631/18 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-10834 за КП 631/18 КО
Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/44                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-10834 ЗА КП 631/18 КО ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-10834 за КП 631/18 КО
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/13).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/46                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето
на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/45                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за урбано
планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба
го донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/46                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за урбано
планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/48                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"97 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, 

РЕКОНСТРУКЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за изградба,
реконструкција и одржување на локалните улици и патишта, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015
година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/47                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 98"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локалните улици и патишта, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница
одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ

НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за изградба,
реконструкција и одржување на локалните улици и патишта, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015
година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/49                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"99 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ

ДЕЈНОСТИ (Ј)  - ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ
РАСХОДИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за комунални
дејности (Ј) - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/48                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 100"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за комунални дејности (Ј) - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората
седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј)  - ПОДПРОГРАМА

(ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за комунални
дејности (Ј) - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/50                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"101 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЛИЧНО

ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за улично
осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/49                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 102"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за улично осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за улично
осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/51                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"103 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА

КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за култура и
културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/50                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                          НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 104"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 5 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за култура и културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година,
Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за култура и
културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/52                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"105 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ

АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за
протоколарни активности и востановени традиционални активности, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/51                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                                они Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 106"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на Програмата за
протоколарни активности и востановени традиционални активности, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден
11.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ

ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за
протоколарни активности и востановени традиционални активности, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/53                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"107 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА

ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за проекти од
Здруженија на граѓани и фондации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/52                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 108"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на Програмата за проекти
од Здруженија на граѓани и фондации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОЕКТИ ОД

ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за проекти
од Здруженија на граѓани и фондации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/54                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                 НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                      м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"109 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за спорт, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/53                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 110"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на Општината Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за спорт, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/55                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"111 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за училишен
спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе
на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/54                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 112"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за училишен спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на
Општината Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за училишен
спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/56                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"113 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА

ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за тековно
одржување на училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/55                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 114"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 8 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за тековно одржување на училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година,
Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за тековно
одржување на училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/57                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
                                                                                                                               



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"115 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА

НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за заштита на
животната средина и природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/56                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 116"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 2 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за заштита на животната средина и природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015
година, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016
година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за заштита
на животната средина и природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/58                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"117 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СОЦИЈАЛНА

ЗАШТИТА, ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за социјална
заштита, здравствена заштита и заштита на децата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година,
што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/57                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 118"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за социјална заштита, здравствена заштита и заштита на децата, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на
ден 11.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, ЗДРАВСТВЕНА

ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за социјална
заштита, здравствена заштита и заштита на децата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/59                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"119 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ

НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за одржување
на предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/58                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 120"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за одржување на предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015
година, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016
година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за
одржување на предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/60                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"121 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за заштита и
спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/59                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 122"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за заштита и спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за заштита
и спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/61                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"123 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАЦИСКО
- КОМУНИКАЦИСКИ РАЗВОЈ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за локален
економски развој и информациско - комуникациски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015
година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/60                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 124"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за локален економски развој и информациско-комуникациски развој, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница
одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

РАЗВОЈ И ИНФОРМАЦИСКО - КОМУНИКАЦИСКИ РАЗВОЈ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за локален
економски развој и информациско - комуникациски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015
година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/62                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"125 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за извршување на Буџетот на
Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/61                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 mart 2016 Broj 3/ 126"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15), член 36 став (1) точка 7 од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2015 година, со прилог Годишна
сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и
втората седница одржана на ден 11.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН
ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува Годишниот извештај за извршување на Буџетот на
Општина Гази Баба за 2015 година, со Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2015 година,
како нејзин составен дел.

2. Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2015 година и општиот
дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2015 година, ќе се објават во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

3. Овој заклучок, Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2015
година и Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2015 година, да се достават до
Министерството за финансии на Република Македонија.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1047/63                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.
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IV -      
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6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    
       

 958.268.000 664.549.095 651.462.638 67,98% 98,03% 
          511.680.000 251.746.971 257.785.288 50,38% 102,40% 
  71   249.680.000 153.614.714 136.338.155 54,61% 88,75% 
1 711   ,       13.780.000 12.974.941 14.117.786 102,45% 108,81% 

  711111 
         

      . 3.600.000 2.983.526 3.228.828 89,69% 108,22% 

  711112 
          

  9.270.000 9.111.510 9.774.737 105,44% 107,28% 
  711114       100.000 58.039 64.040 64,04% 110,34% 

  711133 
          

  600.000 614.262 830.731 138,46% 135,24% 

  711139 
         

    200.000 205.167 217.663 108,83% 106,09% 

  711140 
        

    10.000 2.437 1.787 17,87% 73,33% 
2 713    69.550.000 72.200.529 71.145.499 102,29% 98,54% 
  713111    14.000.000 19.096.582 21.440.079 153,14% 112,27% 
  713113       15.500.000 15.296.059 16.699.740 107,74% 109,18% 
  713211      5.000.000 2.730.814 3.558.193 71,16% 130,30% 
  713311      23.000.000 22.908.218 19.245.283 83,68% 84,01% 
  713312         11.400.000 11.517.082 9.805.549 86,01% 85,14% 
  713512         650.000 651.774 396.655 61,02% 60,86% 
3 717     165.850.000 68.097.327 50.950.406 30,72% 74,82% 

  717112 
     ,   

   12.000.000 8.840.836 7.272.666 60,61% 82,26% 

  717115 
          

     4.000.000 3.201.236 2.619.458 65,49% 81,83% 

  717116 
        

 48.700.000 32.818.613 33.927.832 69,67% 103,38% 
  717129    ( ,   .) 80.000 0 0 0,00% 0,00% 

  717131 
        

     280.000 99.034 94.268 33,67% 95,19% 
  717137       100.780.000 23.134.769 7.021.402 6,97% 30,35% 
  717140     10.000 2.839 14.780 147,80% 520,61% 
4 718         500.000 341.917 124.464 24,89% 36,40% 

  718134 
      ,  

  300.000 203.192 64.630 21,54% 31,81% 
  718147     200.000 138.725 59.834 29,92% 43,13% 
  72   7.400.000 3.641.478 5.879.801 79,46% 161,47% 
5 722 ,     1.500.000 1.271.270 1.624.016 108,27% 127,75% 
  722129    0 0 394.507 0,00% 0,00% 

  722315 
        

 1.500.000 1.271.270 1.228.509 81,90% 96,64% 
  722316    0 0 1.000 0,00% 0,00% 
6 723    300.000 45.584 7.404 2,47% 16,24% 
  723911    300.000 45.584 7.404 2,47% 16,24% 
  723914       0 0 0 0,00% 0,00% 
7 724    400.000 6.721 15.000 3,75% 223,18% 
  724125    (  ) 400.000 6.721 15.000 3,75% 223,18% 
8 725    5.200.000 2.317.903 4.233.381 81,41% 182,64% 
  725939    5.200.000 2.317.903 4.233.381 81,41% 182,64% 
  73   166.500.000 45.209.777 59.831.019 35,93% 132,34% 
9 731     0 0 224.650 0,00% 0,00% 
  731114       0 0 224.650 0,00% 0,00% 

10 733      166.500.000 45.209.777 59.606.369 35,80% 131,84% 
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  733111       . . 750.000 18.349 18.348 2,45% 99,99% 

  733115 
        

  300.000 0 151.870 50,62% 0,00% 
  733118       0 4.536.480 -4.536.480 0,00% 0,00% 

  733119 
       

 (    ) 500.000 0 240.873 48,17% 0,00% 

  733120 
       

      1.200.000 609.041 627.245 52,27% 102,99% 
  733123      0 33.062 0 0,00% 0,00% 
  733131      1.750.000 833.640 833.640 47,64% 100,00% 

  733132 
         
  66.500.000 2.055.110 44.617.493 67,09% 2171,05% 

  733144 
       

  95.500.000 37.124.095 17.653.380 18,49% 47,55% 
  74    88.100.000 49.281.002 55.736.313 63,26% 113,10% 
11 741       88.100.000 49.281.002 55.736.313 63,26% 113,10% 
  741111        2.300.000 17.776.085 15.971.425 694,41% 89,85% 
  741113      6.500.000 5.783.460 5.783.460 88,98% 100,00% 
  741114      0 4.967.601 0 0,00% 0,00% 
  741115   ,    20.800.000 20.753.856 20.916.876 100,56% 100,79% 
  741211        58.500.000 0 13.064.552 22,33% 0,00% 
         361.000.000 329.926.374 342.130.609 94,77% 103,70% 
12 741       361.000.000 329.926.374 342.130.609 94,77% 103,70% 
  741114      0 0 5.836.264 0,00% 0,00% 

  741120 
       

 361.000.000 266.067.000 272.319.000 75,43% 102,35% 

  741120 
        

 0 63.859.374 63.975.345 0,00% 100,18% 
        5.588.000 782.206 936.425 16,76% 119,72% 
13 741       0 0 0 0,00% 0,00% 
  741114      0 0 0 0,00% 0,00% 
  741117   0 0 0 0,00% 0,00% 
14 742    1.788.000 490.206 936.425 52,37% 191,03% 
  742114     0 0 546.882 0,00% 0,00% 
  742119      1.788.000 490.206 389.543 21,79% 79,47% 
15 743   2.000.000 0 0 0,00% 0,00% 
  743211   2.000.000 0 0 0,00% 0,00% 
16 744   1.800.000 292.000 0 0,00% 0,00% 
  744111     1.800.000 292.000 0 0,00% 0,00% 
       55.000.000 32.027.636 29.850.846 54,27% 93,20% 
17 723    55.000.000 32.027.636 29.599.591 53,82% 92,42% 

  723116 
    ,    

 55.000.000 32.027.636 29.599.591 53,82% 92,42% 
18 741       0 0 251.255 0,00% 0,00% 
  741114      0 0 251.255 0,00% 0,00% 
        25.000.000     50.065.908     20.759.470      83,04% 41,46% 
19 754    25.000.000     50.065.908     20.759.470      83,04% 41,46% 
  754111    25.000.000 50.065.908 20.759.470 83,04% 41,46% 

 

         ,  
       2015 ,    

  257.785.288,00   50,38%    ,   
        2014   2,4%, 

     6.038.317,00 .  

          : 

     ,      ,  
2015 ,      14.117.786,00 ,  
102,45%      2015 ,   13.780.000,00 

.      2014 ,   
  8,81%.  



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"133 / Broj 3

    ,  2015 ,      
71.145.499,00 ,    102,29%,      

   2015 ,          
69.550.000,00 .     2014 ,  

    (  )  12,27%,    (  )  
9,18%,       30,30%,     

           
   ,         

         . 
 
   ,        

  1.624.016,00     108,27%     
1.500.000,00     27,75%      . 

       : 

       ,    
   50.950.406,00 ,     165.850.000,00 

,     30,72%,        2014   
25,18%. 

          : 

      ,   
   7.021.402,00 ,  6,97%,      
   2015 ,       100.780.000,00 

, 

            
69,67%  33.927.832,00 ,  

            
  60,61%  7.272.666,00      

12.000.000,00   2015     17,74%    2014 
. 

           
124.464,00   24,89%     500.000,00   
2015 .  

       7.404,00   
2,47%     300.000,00 . 

         15.000,00  
 3,75%     400.000,00 . 

   ,      4.233.381,00 
  81.41%     5.200.000 . 

  ,      59.831.019,00    
  35,93%     166.500.000,00 ,    

32,34%         2014 .  

          
        17.653.380,00 

  18,49%    . 

        ,  
  , ,      44.617.493,00 



17 mart 2016 Broj 3/ 134"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

   67,09%       66.500.00,00 
        2014 .  

    -  2015       
   ,       55.736.313,00  

 63,26%,       : 

             
15.971.425,00   694,41%.        

         . 

           
5.783.460,00   88,98%.        

      . . 

          20.916.876,00  
            

100,56%.  

           
     13.064.552,00 .     

           
   3.725.197,00         

  9.339.355,00 ,      .   

          
 ,          

     ,     
. 

     ,     
   ,        

342.130.609,00       94,77%.  

     2015     
936.425,00   16,76%    . 

         
   ,       29.850.846,00 

  54,27%     55.000.000,00 .  

     ,      
20.759.470,00 ,  83,04%        2015 

,    25.000.000,00 .      
  2014       50.065.908,00 . 
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II -  

 

       2015 ,    
    620.670.800,00   64,77%     

   2015    958.268.000,00 . 
  2014    2015 ,   

  5,84%. 

     2015 ,    
 -  2015        

 2014           
            : 

          

.    /                                    
2015        

 
IV-     
2014  

IV -     
2015  

6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 A0    7.700.000     6.006.426 5.968.505 77,51% 99,37% 
2 0  6.250.000     3.998.484 3.125.769 50,01% 78,17%
3 E0   87.195.000     69.475.964 72.682.192 83,36% 104,61%
4 EA     8.500.000     1.718.138 1.704.411 20,05% 99,20% 
5 1   16.000.000     5.006.798 5.853.715 36,59% 116,92% 
6 2     1.000.000     21.700 356.195 35,62% 1641,45% 
7 A     ( . ) 188.900.000 69.922.135 57.001.775 30,18% 81,52% 
8 1      7.450.000     145.410 267.888 3,60% 184,23% 
9 3   48.700.000     36.709.134 33.233.165 68,24% 90,53%
10 4   7.470.000     5.502.176 7.000.000 93,71% 127,22% 
11 6   . ,   .   5.800.000     2.654.790 3.248.845 56,01% 122,38% 
12 7      820.000      16.200 218.792 26,68% 1350,57% 
13 8    6.300.000     7.608.719 5.995.810 95,17% 78,80% 
14      31.280.000     23.098.693 4.555.346 14,56% 19,72%
15         11.200.000     300.000 3.676.817 32,83% 1225,61%
16 J        36.000.000     9.832.412 7.537.557 20,94% 76,66% 
17    3.700.000     0 186.120 5,03% 0,00% 
18 4     5.175.000     3.024.226 3.078.563 59,49% 101,80% 
19      ( . ) 6.500.000     1.200.000 2.650.000 40,77% 220,83% 
20 0    4.905.000     1.634.273 2.370.395 48,33% 145,04%
21     ( . ) 7.500.000     0 0 0,00% 0,00% 
22   (  ) 1.150.000     0 0 0,00% 0,00% 
23        ( . ) 5.000.000     3.470.459 5.000.000 100,00% 144,07% 
24 1       2.720.000     107.562 456.442 16,78% 424,35% 
25 1    1.640.000     50.000 90.525 5,52% 181,05% 
26 1   40.000     0 0 0,00% 0,00%
27 1   2.785.000     243.272 1.004.960 36,08% 413,10%
          511.680.000   251.746.971     227.263.787      44,42% 90,27% 

28 1   291.000.000   262.013.013     277.163.071      95,25% 105,78% 
29 1   70.000.000     65.260.249      64.967.538      92,81% 99,55% 
         361.000.000   327.273.262     342.130.609      94,77% 104,54% 

31 1   608.000     26.183     456.930      75,15% 1745,14%
32 1   4.430.000     428.565      209.158      4,72% 48,80% 
35 1      200.000      0      0      0,00% 0,00% 
36 7      350.000      0      0      0,00% 0,00% 
        5.588.000     454.748      666.088      11,92% 146,47% 

37 1   .  - .  20.000.000     6.682.873      6.489.429      32,45% 97,11% 
38 1     - . 35.000.000     22.950.557     23.361.417      66,75% 101,79%
       .  55.000.000     29.633.430     29.850.846      54,27% 100,73%

39 A   (  ) 25.000.000     50.065.908      20.759.470      83,04% 41,46% 
      O   25.000.000     50.065.908      20.759.470      83,04% 41,46% 
           958.268.000   659.174.319     620.670.800      64,77% 94,16% 
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  : 
 

          

.    /                                         
2015         

 
IV -     
2014  

IV -     
2015  

6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 
        .   958.268.000   659.174.319   620.670.800   64,77% 94,16% 
          511.680.000   251.746.971   227.263.787   44,42% 90,27% 
  A0    7.700.000     6.006.426      5.968.505      77,51% 99,37% 
1 401   650.000      551.514      560.993      86,31% 101,72% 
  401320   650.000      551.514 560.993 86,31% 101,72% 
2 404  5.250.000     4.874.388      5.015.068      95,53% 102,89% 
  404150   5.250.000     4.874.388 5.015.068 95,53% 102,89% 
3 412   (  ) 300.000      111.111      0      0,00% 0,00% 
  412110   (  ) 300.000      111.111 0 0,00% 0,00% 
4 413   (  ) 700.000      207.334      344.604      49,23% 166,21% 
  413110   (  ) 700.000      207.334 344.604 49,23% 166,21% 
5 420      500.000      204.309      0      0,00% 0,00% 
  420210    -  ( ) 100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420220    -   200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420230    -  200.000      204.309 0 0,00% 0,00% 
6 426    300.000      57.770      47.840      15,95% 82,81% 
  426210    200.000      57.770 47.840 23,92% 82,81% 
  426990    100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  D0  6.250.000     3.998.484      3.125.769      50,01% 78,17% 
7 401   950.000      809.900      840.684      88,49% 103,80% 
  401110   ( ) 850.000      737.639 765.392 90,05% 103,76% 
  401310       100.000      72.261 75.292 75,29% 104,19% 
8 402     400.000      299.540      310.956      77,74% 103,81% 
  402110     250.000      199.696 207.300 82,92% 103,81% 
  402210     100.000      80.986 84.072 84,07% 103,81% 
  402220      10.000      5.546 5.760 57,60% 103,86% 
  402310       40.000      13.312 13.824 34,56% 103,85% 
9 404  20.000      0      0      0,00% 0,00% 
  404110     20.000      0 0 0,00% 0,00% 
10 420      500.000      33.201      0      0,00% 0,00% 
  420130    -  100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420140    -   20.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420210    -  ( ) 100.000      5.005 0 0,00% 0,00% 
  420220    -   130.000      18.470 0 0,00% 0,00% 
  420230    -  100.000      9.726 0 0,00% 0,00% 
  420240    -   50.000      0 0 0,00% 0,00% 
11 423     480.000      0      145.610      30,34% 0,00% 
  423410     230.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   250.000      0 145.610 58,24% 0,00% 
12 426    1.200.000     654.224      495.158      41,26% 75,69% 
  426210    950.000      654.224 477.678 50,28% 73,01% 
  426990    250.000      0 17.480 6,99% 0,00% 
13 464   2.000.000     1.211.339      1.041.868      52,09% 86,01% 
  464940    1.200.000     1.144.672 1.002.980 83,58% 87,62% 
  464990   800.000      66.667 38.888 4,86% 58,33% 
14 471   700.000      990.280      291.493      41,64% 29,44% 
  471160       700.000      990.280 291.493 41,64% 29,44% 
       (EO+EA) 95.695.000     71.194.102     74.386.603     77,73% 104,48% 
  E0   87.195.000     69.475.964     72.682.192     83,36% 104,61% 
15 401   34.250.000     30.464.672     34.057.654     99,44% 111,79% 
  401120   -   29.000.000     26.524.391 29.832.834 102,87% 112,47% 
  401130   -   2.750.000     1.782.098 1.790.445 65,11% 100,47% 
  401310       2.500.000     2.158.183 2.434.375 97,38% 112,80% 
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16 402     13.100.000     11.275.286     12.603.638     96,21% 111,78% 
  402110     8.250.000     7.516.852 8.402.423 101,85% 111,78% 
  402210     4.000.000     3.048.524 3.407.630 85,19% 111,78% 
  402220      250.000      208.773 233.416 93,37% 111,80% 
  402310       600.000      501.137 560.169 93,36% 111,78% 
17 404  1.600.000     0      0      0,00% 0,00% 
  404110     1.600.000     0 0 0,00% 0,00% 
18 420      500.000      161.808      320.809      64,16% 198,27% 
  420120    -   20.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420130    -  140.000      39.911 77.488 55,35% 194,15% 
  420140    -   10.000      1.990 1.900 19,00% 95,48% 
  420210    -  ( ) 80.000      30.042 176.882 221,10% 588,78% 
  420220    -   140.000      39.865 24.490 17,49% 61,43% 
  420230    -  50.000      50.000 40.049 80,10% 80,10% 
  420240    -   60.000      0 0 0,00% 0,00% 
19 421  14.200.000     9.657.736      8.777.507      61,81% 90,89% 
  421110   5.600.000     4.142.495 3.568.348 63,72% 86,14% 
  421120    450.000      514.099 207.626 46,14% 40,39% 
  421130  250.000      216.970 227.158 90,86% 104,70% 
  421190      100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  421210   600.000      337.585 327.926 54,65% 97,14% 
  421220  200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  421240   1.500.000     588.820 846.025 56,40% 143,68% 
  421310  250.000      223.623 177.715 71,09% 79,47% 
  421320    2.500.000     2.061.756 1.846.030 73,84% 89,54% 
  421390     500.000      73.502 325.359 65,07% 442,65% 
  421410    (  )  800.000      593.626 534.018 66,75% 89,96% 
  421420     100.000      64.911 46.012 46,01% 70,88% 
  421430    100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  421440    1.250.000     840.349 671.290 53,70% 79,88% 
20 423     3.050.000     2.694.184      2.140.969      70,20% 79,47% 
  423110   400.000      321.789 332.844 83,21% 103,44% 
  423120 ,     300.000      311.535 369.570 123,19% 118,63% 
  423190     100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423210    500.000      951.712 171.409 34,28% 18,01% 
  423310  100.000      39.818 0 0,00% 0,00% 
  423320  100.000      19.357 0 0,00% 0,00% 
  423410     300.000      277.744 177.993 59,33% 64,09% 
  423710      200.000      182.158 78.467 39,23% 43,08% 
  423720     50.000      7.377 0 0,00% 0,00% 
  423990   1.000.000     582.694 1.010.686 101,07% 173,45% 
21 424      2.085.000     1.769.773      713.049      34,20% 40,29% 
  424110       650.000      453.915 258.824 39,82% 57,02% 
  424210    100.000      1.240 0 0,00% 0,00% 
  424230 ,    100.000      95.672 96.052 96,05% 100,40% 
  424390      100.000      1.508 18.196 18,20% 1206,63% 
  424410      10.000      3.815 0 0,00% 0,00% 
  424420         140.000      123.541 59.436 42,45% 48,11% 
  424430      150.000      97.497 38.595 25,73% 39,59% 
  424440       735.000      992.585 241.946 32,92% 24,38% 
  424590      100.000      0 0 0,00% 0,00% 
22 425   6.770.000     4.607.741      4.050.528      59,83% 87,91% 
  425130        600.000      633.076 445.504 74,25% 70,37% 
  425220   100.000      59.561 27.949 27,95% 46,93% 
  425230    ( , ) 50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425250       200.000      120.450 98.793 49,40% 82,02% 
  425260     100.000      29.064 51.520 51,52% 177,26% 
  425290    50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425310   600.000      311.150 224.517 37,42% 72,16% 
  425320   180.000      37.760 66.080 36,71% 175,00% 
  425360     300.000      92.880 216.614 72,20% 233,22% 
  425490    170.000      0 125.750 73,97% 0,00% 
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  425630        300.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425790    500.000      6.300 22.000 4,40% 349,21% 
  425920   ,    1.000.000     1.310.470 440.584 44,06% 33,62% 
  425970   0      0 75.000 0,00% 0,00% 
  425990    2.620.000     2.007.030 2.256.217 86,12% 112,42% 
23 426    4.250.000     3.245.488      3.910.275      92,01% 120,48% 
  426120     650.000      401.234 808.372 124,36% 201,47% 
  426210    500.000      841.650 187.356 37,47% 22,26% 
  426310    400.000      148.169 381.448 95,36% 257,44% 
  426410    900.000      740.536 596.756 66,31% 80,58% 
  426990    1.800.000     1.113.899 1.936.343 107,57% 173,83% 
24 427   4.400.000     4.282.699      3.892.792      88,47% 90,90% 
  427110   4.400.000     4.282.699 3.892.792 88,47% 90,90% 
25 452   500.000      47.417      156.975      31,40% 331,05% 
  452410    500.000      47.417 156.975 31,40% 331,05% 
26 463     1.365.000     881.938      1.088.550      79,75% 123,43% 
  463110        1.135.000     715.000 966.550 85,16% 135,18% 
  463120     100.000      56.000 122.000 122,00% 217,86% 
  463170     0      67.290 0 0,00% 0,00% 
  463190      130.000      43.648 0 0,00% 0,00% 
27 464   1.025.000     350.555      954.446      93,12% 272,27% 
  464110    200.000      132.000 178.200 89,10% 135,00% 
  464910     100.000      135.084 551.646 551,65% 408,37% 
  464940    100.000      0 87.378 87,38% 0,00% 
  464990   625.000      83.471 137.222 21,96% 164,39% 
28 471   100.000      36.667      15.000      15,00% 40,91% 
  471160       100.000      36.667 15.000 15,00% 40,91% 
  EA     8.500.000     1.718.138      1.704.411      20,05% 99,20% 
29 480      2.400.000     1.138.433      157.818      6,58% 13,86% 
  480110     700.000      0 0 0,00% 0,00% 
  480140       800.000      1.005.439 111.181 13,90% 11,06% 
  480160        100.000      78.291 11.832 11,83% 15,11% 
  480190     800.000      54.703 34.805 4,35% 63,63% 
30 482    500.000      0      199.555      39,91% 0,00% 
  482930     500.000      0 199.555 39,91% 0,00% 
31 483    500.000      185.801      185.318      37,06% 99,74% 
  483110     500.000      185.801 185.318 37,06% 99,74% 
32 485     100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  485230   100.000      0      0 0,00% 0,00% 
33 486    5.000.000     393.904      1.161.720      23,23% 294,92% 
  486110     5.000.000     393.904 1.161.720 23,23% 294,92% 
  F  F (F1+F2+FA)-   205.900.000   74.950.633     63.211.685     30,70% 84,34% 
  F1   16.000.000     5.006.798      5.853.715      36,59% 116,92% 
34 425   16.000.000     5.006.798      5.853.715      36,59% 116,92% 
  425640       13.000.000     4.626.621 5.766.957 44,36% 124,65% 
  425920   ,    700.000      91.035 30.850 4,41% 33,89% 
  425930   (   ) 300.000      10.765 0 0,00% 0,00% 
  425940    1.500.000     165.038 29.240 1,95% 17,72% 
  425990    500.000      113.339 26.668 5,33% 23,53% 
  F2     1.000.000     21.700      356.195      35,62% 1641,45% 
35 425   500.000      0      4.482      0,90% 0,00% 
  425920   ,    500.000      0      4.482 0,90% 0,00% 
36 426    500.000      21.700      351.713      70,34% 1620,80% 
  426990    500.000      21.700 351.713 70,34% 1620,80% 
  FA G   188.900.000 69.922.135 57.001.775 30,18% 81,52% 
37 482    186.900.000   69.879.824     56.940.135     30,47% 81,48% 

  482110 
       , 

   1.380.000     375.376 792.904 57,46% 211,23% 
  482120   ,    70.220.000     10.368.834 5.551.140 7,91% 53,54% 
  482130   ,    41.700.000     18.370.539 20.607.312 49,42% 112,18% 

  482310 
       
    1.800.000     419.096 1.280.940 71,16% 305,64% 

  482320       14.000.000     2.778.010 1.019.818 7,28% 36,71% 
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  482330       5.000.000     0 0 0,00% 0,00% 

  482710 
         
 800.000      409.118 58.011 7,25% 14,18% 

  482720      4.200.000     2.673.603 1.600.000 38,10% 59,84% 
  482730      14.000.000     2.154.454 120.180 0,86% 5,58% 
  482910          1.400.000     4.214.714 2.132.267 152,30% 50,59% 
  482920     24.400.000     20.419.738 16.481.917 67,55% 80,72% 
  482930     8.000.000     7.696.342 7.295.646 91,20% 94,79% 
38 485     2.000.000     42.311      61.640      3,08% 145,68% 
  485410  1.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
  485420     1.000.000     42.311 61.640 6,16% 145,68% 
  G1      7.450.000     145.410      267.888      3,60% 184,23% 
39 425   640.000      0      166.484      26,01% 0,00% 
  425130        340.000      0 152.928 44,98% 0,00% 
  425920   ,    200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425990    100.000      0 13.556 13,56% 0,00% 
40 426    3.110.000     0      101.404      3,26% 0,00% 
  426990    3.110.000     0 101.404 3,26% 0,00% 
41 463     0      145.410      0      0,00% 0,00% 
  463110        0      145.410 0 0,00% 0,00% 
42 464   3.700.000     0      0      0,00% 0,00% 
  464990   3.700.000     0 0 0,00% 0,00% 
  J  J (J1+J2+J3+J4+J6+J7+J8+JA+JD+JI+JN) 151.270.000   85.722.124     65.652.452     43,40% 76,59% 
  3   48.700.000     36.709.134     33.233.165     68,24% 90,53% 
43 421  , ,     30.500.000     23.609.398     23.346.212     76,54% 98,89% 
  421110   30.500.000     23.609.398 23.346.212 76,54% 98,89% 
44 424      16.200.000     13.099.736     9.886.953      61,03% 75,47% 
  424390      16.200.000     13.099.736 9.886.953 61,03% 75,47% 
45 426    2.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  426990    2.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
  4   7.470.000     5.502.176      7.000.000      93,71% 127,22% 
46 423     320.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423310  120.000      0      0 0,00% 0,00% 
  423990   200.000      0 0 0,00% 0,00% 
47 424      7.000.000     5.502.176      7.000.000      100,00% 127,22% 
  424230 ,    0      14.000 0 0,00% 0,00% 
  424390     100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  424430      1.500.000     0 0 0,00% 0,00% 
  424590      5.400.000     5.488.176 7.000.000 129,63% 127,55% 
48 425   150.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425990    150.000      0 0 0,00% 0,00% 
  6   . ,   .   5.800.000     2.654.790      3.248.845      56,01% 122,38% 
49 424      5.800.000     2.654.790      3.248.845      56,01% 122,38% 
  424320   ,    5.800.000     2.654.790 3.248.845 56,01% 122,38% 
  7      820.000      16.200      218.792      26,68% 1350,57% 
50 423     420.000      16.200      0      0,00% 0,00% 
  423990   420.000      16.200 0 0,00% 0,00% 
51 424      400.000      0      218.792      54,70% 0,00% 
  424590      400.000      0 218.792 54,70% 0,00% 
  J8    6.300.000     7.608.719      5.995.810      95,17% 78,80% 
52 461     6.300.000     7.608.719      5.995.810      95,17% 78,80% 
  461130      6.300.000     7.608.719 5.995.810 95,17% 78,80% 
  JA     31.280.000     23.098.693     4.555.346      14,56% 19,72% 
53 482    31.280.000     23.098.693     4.555.346      14,56% 19,72% 
  482920     11.280.000     0 0 0,00% 0,00% 
  482930     20.000.000     23.098.693 4.555.346 22,78% 19,72% 
  JD         11.200.000     300.000      3.676.817      32,83% 1225,61% 
54 482    11.200.000     300.000      3.676.817      32,83% 1225,61% 
  482120   ,    5.250.000     0 0 0,00% 0,00% 
  482130   ,    5.950.000     300.000 3.676.817 61,80% 1225,61% 
  JI       36.000.000     9.832.412      7.537.557      20,94% 76,66% 
55 482    36.000.000     9.832.412      7.537.557      20,94% 76,66% 
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  482320       36.000.000     9.832.412 7.537.557 20,94% 76,66% 
     3.700.000     0      186.120      5,03% 0,00% 
56 423     1.000.000     0      186.120      18,61% 0,00% 
  423990   1.000.000     0 186.120 18,61% 0,00% 
57 425   700.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425130        700.000      0 0 0,00% 0,00% 
58 480      2.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  480190     2.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
  K  k     11.675.000     4.224.226      5.728.563      49,07% 135,61% 
  4     5.175.000     3.024.226      3.078.563      59,49% 101,80% 
60 421  , ,     100.000      24.575      4.823      4,82% 19,63% 
  421440    100.000      24.575 4.823 4,82% 19,63% 
61 423     1.000.000     110.629      134.820      13,48% 121,87% 
  423410     150.000      14.322 20.584 13,72% 143,72% 
  423990   850.000      96.307 114.236 13,44% 118,62% 
62 425   2.260.000     1.551.107      1.793.331      79,35% 115,62% 
  425920   ,    1.060.000     0 0 0,00% 0,00% 
  425990    1.200.000     1.551.107 1.793.331 149,44% 115,62% 
63 426    885.000      252.915      246.700      27,88% 97,54% 
  426210    85.000      52.357      5.980      7,04% 11,42% 
  426990    800.000      200.558 240.720 30,09% 120,03% 
64 463     750.000      1.085.000      740.000      98,67% 68,20% 
  463110        750.000      1.085.000 740.000 98,67% 68,20% 
65 464   180.000      0      158.889      88,27% 0,00% 
  464990   180.000      0 158.889 88,27% 0,00% 
      (  ) 6.500.000     1.200.000      2.650.000      40,77% 220,83% 
66 482    6.500.000     1.200.000      2.650.000      40,77% 220,83% 
  482620    6.500.000     1.200.000 2.650.000 40,77% 220,83% 
      12.405.000     1.634.273      2.370.395      19,11% 145,04% 
  0    4.905.000     1.634.273      2.370.395      48,33% 145,04% 
67 421  , ,     96.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421440    96.000      0 0 0,00% 0,00% 
68 423     838.000      53.194      29.194      3,48% 54,88% 
  423410     70.000      0 23.794 33,99% 0,00% 
  423990   768.000      53.194 5.400 0,70% 10,15% 
69 425   527.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425790    200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425990    327.000      0 0 0,00% 0,00% 
70 426    97.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    97.000      0   0,00% 0,00% 
71 463     2.797.000     1.449.079      1.848.401      66,09% 127,56% 
  463110        722.000      607.912 656.401 90,91% 107,98% 
  463120     2.075.000     841.167 1.192.000 57,45% 141,71% 
72 464   550.000      132.000      492.800      89,60% 373,33% 
  464110    400.000      132.000 297.000 74,25% 225,00% 
  464990   150.000      0 195.800 130,53% 0,00% 
  LA    (  ) 7.500.000     0      0      0,00% 0,00% 
73 482    7.500.000     0      0      0,00% 0,00% 
  482920     7.500.000     0 0 0,00% 0,00% 
  1       2.720.000     107.562      456.442      16,78% 424,35% 
74 425   360.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425930   (   ) 360.000      0 0 0,00% 0,00% 
75 426    2.360.000     107.562      456.442      19,34% 424,35% 
  426990    2.360.000     107.562 456.442 19,34% 424,35% 
  W0    1.640.000     50.000      90.525      5,52% 181,05% 
76 423     210.000      0      50.525      24,06% 0,00% 
  423990   60.000      0 10.525 17,54% 0,00% 
  423310  100.000      0 14.500 14,50% 0,00% 
  423320  50.000      0 25.500 51,00% 0,00% 
77 424      510.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424230 ,    510.000      0 0 0,00% 0,00% 
78 426    110.000      0      0      0,00% 0,00% 
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  426990    110.000      0 0 0,00% 0,00% 
79 463     60.000      50.000      40.000      66,67% 80,00% 
  463110        60.000      50.000 40.000 66,67% 80,00% 
80 480      750.000      0      0      0,00% 0,00% 
  480190     750.000      0 0 0,00% 0,00% 
  N  1.190.000     0      0      0,00% 0,00% 
  N1   40.000      0      0      0,00% 0,00% 
81 423     40.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   40.000      0 0 0,00% 0,00% 
  NA  (  ) 1.150.000     0      0      0,00% 0,00% 

82 481   1.150.000     0 0 0,00% 0,00% 
  V       7.785.000     3.713.731      6.004.960      77,14% 161,70% 
  1   2.785.000     243.272      1.004.960      36,08% 413,10% 
83 421  , ,     600.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421220  300.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421440    300.000      0 0 0,00% 0,00% 
84 423     605.000      38.772      22.848      3,78% 58,93% 
  423410     240.000      26.294 0 0,00% 0,00% 
  423990   365.000      12.478 22.848 6,26% 183,11% 
86 426    200.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    200.000      0 0 0,00% 0,00% 
87 463     580.000      96.000      466.000      80,34% 485,42% 
  463110        580.000      96.000 466.000 80,34% 485,42% 
88 464   0      108.500      0      0,00% 0,00% 
  464990   0      108.500 0 0,00% 0,00% 
89 471   800.000      0      516.112      64,51% 0,00% 
  471160       800.000      0 516.112 64,51% 0,00% 
  VA       5.000.000     3.470.459      5.000.000      100,00% 144,07% 

90 480      0      1.498.946 0 0,00% 0,00% 
91 482    5.000.000     1.971.513 5.000.000 100,00% 253,61% 
         361.000.000   327.273.262   342.130.609   94,77% 104,54% 

    
       

 291.000.000   262.013.013   277.163.071   95,25% 105,78% 
  1   291.000.000   262.013.013   277.163.071   95,25% 105,78% 
92 401    162.050.000   152.279.572   158.802.470   98,00% 104,28% 
  401120   -   0      232.164      298.422      0,00% 128,54% 
  401130   -   149.800.000   141.786.196 147.672.231 98,58% 104,15% 
  401310       12.250.000     10.261.212 10.831.817 88,42% 105,56% 
93 402     59.450.000     56.343.162     58.750.126     98,82% 104,27% 
  402110      39.300.000     37.556.612 39.164.475 99,66% 104,28% 
  402190     200.000      5.682 1.947 0,97% 34,27% 
  402210     15.750.000     15.231.291 15.883.550 100,85% 104,28% 
  402220      1.200.000     1.038.630 1.088.042 90,67% 104,76% 
  402290       200.000      7.050 785 0,39% 11,13% 
  402310       2.600.000     2.503.498 2.611.199 100,43% 104,30% 
  402390       200.000      399 128 0,06% 32,08% 
94 421  , ,     32.200.000     31.240.115     27.612.874     85,75% 88,39% 
  421110   7.500.000     6.243.311 5.953.874 79,38% 95,36% 
  421120    1.000.000     1.551.580 1.334.690 133,47% 86,02% 
  421130  1.800.000     2.215.587 2.405.598 133,64% 108,58% 
  421190      100.000      94.744 51.765 51,77% 54,64% 
  421210   11.500.000     12.557.846 10.138.064 88,16% 80,73% 
  421220  200.000      106.027 102.901 51,45% 97,05% 
  421230  0      0 152.220 0,00% 0,00% 
  421240   8.590.000     6.735.316 6.171.523 71,85% 91,63% 
  421310  10.000      10.360 9.000 90,00% 86,87% 
  421320    500.000      1.084.171 689.957 137,99% 63,64% 
  421390     0      0 34.770 0,00% 0,00% 
  421410    (  )  250.000      122.961 0 0,00% 0,00% 
  421430    0      2.360 2.360 0,00% 100,00% 
  421440    750.000      515.852 566.152 75,49% 109,75% 
95 423     5.000.000     4.361.207      4.707.346      94,15% 107,94% 
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  423110   5.000.000     4.361.207 4.707.346 94,15% 107,94% 
96 424      21.500.000     12.578.802     18.996.958     88,36% 151,02% 
  424210    21.500.000     12.578.802 18.996.958 88,36% 151,02% 
97 425   7.100.000     4.960.155      4.865.223      68,52% 98,09% 
  425760     7.100.000     4.960.155 4.865.223 68,52% 98,09% 
98 426    300.000      0      28.074      9,36% 0,00% 
  426990    300.000      0 28.074 9,36% 0,00% 
99 481   2.850.000     0      2.850.000      100,00% 0,00% 
  481230     2.850.000     0 2.850.000 100,00% 0,00% 

100 482    550.000      250.000      550.000      100,00% 220,00% 
  482930     550.000      250.000 550.000 100,00% 220,00% 

    
       

 70.000.000     65.260.249     64.967.538     92,81% 99,55% 
  1   70.000.000     65.260.249     64.967.538     92,81% 99,55% 

102 401   39.000.000     37.506.357     40.445.236     103,71% 107,84% 
  401130   36.500.000     33.888.040 38.192.170 104,64% 112,70% 
  401310       2.500.000     3.618.317 2.253.066 90,12% 62,27% 

103 402     14.500.000     13.993.034     15.042.352     103,74% 107,50% 
  402110     9.525.000     9.328.721 10.028.259 105,28% 107,50% 
  402190     25.000      0 0 0,00% 0,00% 
  402210     3.850.000     3.783.263 4.067.022 105,64% 107,50% 
  402220      350.000      259.101 278.551 79,59% 107,51% 
  402290       25.000      0 0 0,00% 0,00% 
  402310       700.000      621.949 668.520 95,50% 107,49% 
  402390       25.000      0 0 0,00% 0,00% 

104 421  , ,     10.000.000     11.130.934     7.172.417      71,72% 64,44% 
  421110   1.500.000     3.116.012 2.384.684 158,98% 76,53% 
  421120    0      114.566 78.952 0,00% 68,91% 
  421130 \ubretarina 0 244.100 0 0,00% 0,00% 
  421190      250.000      198.030 112.980 45,19% 57,05% 
  421210   4.000.000     4.497.760 2.962.607 74,07% 65,87% 
  421240   4.000.000     2.663.836 1.521.684 38,04% 57,12% 
  421290     250.000      296.630 111.510 44,60% 37,59% 

105 424      2.500.000     415.245      309.706      12,39% 74,58% 
  424210    1.000.000     415.245 309.706 30,97% 74,58% 
  424440       1.500.000     0 0 0,00% 0,00% 

106 425   2.000.000     2.082.602      1.872.827      93,64% 89,93% 
  425990    2.000.000     2.082.602 1.872.827 93,64% 89,93% 
  426    0      0 125.000 0,00% 0,00% 
  426990    0      0 125.000 0,00% 0,00% 

107 480      0      132.077      0      0,00% 0,00% 
  480160        0      132.077 0 0,00% 0,00% 

108 481   1.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  481230     1.000.000     0 0 0,00% 0,00% 

109 482    1.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  482920     1.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
        5.588.000     454.748      666.088      11,92% 146,47% 
  1   608.000      26.183      456.930      75,15% 1745,14% 

112 420      278.000      0      276.783      99,56% 0,00% 
  420130    -  18.000      0      17.500 97,22% 0,00% 
  420220    -   260.000      0 88.341 33,98% 0,00% 
  420230    -  0      0 170.942 0,00% 0,00% 

113 423     125.000      0      3.900      3,12% 0,00% 
  423990   125.000      0 3.900 3,12% 0,00% 

114 425   125.000      0      99.950      79,96% 0,00% 
  425760     125.000      0 99.950 79,96% 0,00% 

115 426    80.000      26.183      76.297      95,37% 291,40% 
  426310    0 26.183      74.295      0,00% 283,75% 
  426990    80.000      0 2.002 2,50% 0,00% 
  V1   4.430.000     428.565      209.158      4,72% 48,80% 

117 423     630.000      136.565      209.158      33,20% 153,16% 
  423410     230.000      136.565 51.950 22,59% 38,04% 
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  423610    400.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423710      0      0 157.208 0,00% 0,00% 

118 482    3.800.000     292.000      0      0,00% 0,00% 
  482930     3.800.000     292.000 0 0,00% 0,00% 
  G1      200.000      0      0      0,00% 0,00% 

120 426    200.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  7      350.000      0      0      0,00% 0,00% 

122 424      350.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424590      350.000      0 0 0,00% 0,00% 
         55.000.000     29.633.430     29.850.846     54,27% 100,73% 
      .  .  20.000.000     6.682.873      6.489.429      32,45% 97,11% 

123 420      500.000      35.320      54.185      10,84% 153,41% 
124 421  , ,     2.000.000     142.024      140.033      7,00% 98,60% 
125 423     5.900.000     2.993.451      2.050.693      34,76% 68,51% 
126 424      3.000.000     704.703      1.235.367      41,18% 175,30% 
127 425   4.000.000     1.774.472      1.712.184      42,80% 96,49% 
128 426    1.500.000     800.569      936.831      62,46% 117,02% 
129 480      1.000.000     231.334      16.800      1,68% 7,26% 
130 481   100.000      0      0      0,00% 0,00% 
131 482    1.000.000     1.000      260.000      26,00% 26000,00% 
132 483    1.000.000     0      83.336      8,33% 0,00% 

      .  .  35.000.000     22.950.557     23.361.417     66,75% 101,79% 
133 420      150.000      26.960      42.700      28,47% 158,38% 
134 421  , ,     5.250.000     3.785.541      4.464.664      85,04% 117,94% 
135 423     20.000.000     14.947.583     14.251.224     71,26% 95,34% 
136 424      3.500.000     1.663.808      1.851.850      52,91% 111,30% 
137 425   1.500.000     631.809      1.028.463      68,56% 162,78% 
138 426    700.000      425.920      792.484      113,21% 186,06% 
139 480      900.000      189.991      245.989      27,33% 129,47% 
140 482    2.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
141 483    400.000      16.296      228.271      57,07% 1400,78% 
142 486    600.000      1.262.649      455.772      75,96% 36,10% 

        25.000.000     50.065.908     20.759.470     83,04% 41,46% 
  A   (  ) 25.000.000     50.065.908     20.759.470     83,04% 41,46% 

143 481   25.000.000     50.065.908     20.759.470     83,04% 41,46% 
  481120        25.000.000     50.065.908 20.759.470 83,04% 41,46% 

 

           
    7.700.000,00 .  2015     

5.968.505,00   77,51%    .     
     : 

       5.015.068,00   95,53%  
  ,  

           
560.993,00    86,31%    , 

 aj    ,      
  344.604,00   49,23%    , 

       47.840,00    23,92% 
   . 

    2015       
    ,    3.125.769,00 

,         6.250.000,00  
     50,01%.       

 : 



17 mart 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"145 / Broj 3

     50,28%    , 

     83,58%,  

       41,64%    ,  
           

      ,    
   -  2015 .  

        
  2015 ,      72.682.192,00 

,      83,36%,       
 2015 ,   87.195.000,00 .    

     : 

   -     176.882,00   
221,01%, 

 ,        369.570,00   
123,19%, 

      1.010.686,00   101,07%, 

        808.372,00   
124,36%, 

       1.936.343,00   107,57%, 

        122.000,00   
122,00%, 

        551.646,00   551,65%, 

         2015   
      1.704.411,00      
      20,05%      

   : 

          111.181,00  
 13,90%, 

        34.805,00   4,35%, 

           11.832,00  
 11,83%, 

        199.555,00   39,91%, 

        185.318,00   37,06%,  

       1.161.720,00   23,23%. 

         
   ( 1, 2  )  2015     

63.211.685,00   30,70%      2015   
  205.900.000,00 .        

   : 
-         

  5.853.715,00     36,59%    , 
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-         
    356.195,00     35,62%    

 1.000.000,00    
-       (  ), 

      57.001.775,00 ,    
30,18%,    .   2014     

      18.48%,     
     ,  

    . 

        ,  2015 
,        267.888,00 ,   

  ,      3,60%.   2014 
,     84,23%. 

         
,  2015 ,       

65.652.452,00 ,  43,40%      2015 ,  
 151.270.000,00 .        

    : 

         33.233.165,00   
  68,24%,      9,47%    

 . 

         7.000.000,00   
93,71%,         27,22%. 

            
 3.248.845,00 ,   56,01%    ,   
      22,38%. 

            
  218.792,00 ,   26,68%    , 

            
       -  -2007, 

      5.995.810,00 ,   95,17%  
  , 

        4.555.346,00 ,    
     31.280.000,00     

  14,56%.     ,    
  ,       

      . 

           
  3.676.817,00 ,   32,83%    , 

      ,      
           
,       7.537.557,00 ,   

20,94%    ,    23,34%      
 . 

         186.120,00   
  5,03%, 
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         , 
   5.728.563,00   49,07%     

 2015     11.675.000,00 ,     
    2014   35,61%.      

     : 

           
3.078.563,00 ,   59,49%    ,    

         1,80%.  

     (  )   
    2.650.000,00 ,   40,77%    

, 

           
  2.370.395,00 ,         

  48,33%,         
    45,04%. 

          
      456.442,00   16,78%    

    . 
      ,    

  ,        
90.525,00 ,  5,52%     . 

        
       81,05%. 

           
      6.004.960,00 ,     

      77,14%  : 

         – 1, 
       1.004.960,00 ,    

       36,08%.    
          

  313,10%. 

         (  
) – ,        5.000.000,00 

,           100,00%  
   44,07%     . 

      (  ),   
    (  ),    
      ,    

     2015 . 

           2015   
         

          
     .  

          
    342.130.609,00 ,  94,77%   

  ,       
   .        

 ,     277.163.071,00 ,  
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95,25%   ,       
     64.967.538,00 ,     92,81%. 

     2015        
666.088,00 ,  11,92%,   5.588.000, 00 . 

          
   ,       

29.850.846,00   54,27%     55.000.000,00 
.     

    ,        
      . . “  ”,   

   20.759.470,00 ,  83,04%      
  2015 ,    25.000.000,00 .    

    2014       50.065.908,00 
         2015 . 

           
          2015 ,  

             
            

   ,       
   .        

            
. 

 
 

III.   , ,    
    

 
         31.12.2015  

       : 

               
   

 
   31.12.2014  31.12.2015  4/3 

1 2 4 3 5 
  I -         
          

   150.000,00 . 150.000,00 . 100,00% 
          

1   469.047.516,00 . 526.229.514,00 . 112,19% 
2  6.098.004,00 . 7.359.595,00 . 120,69% 
3     162.907.178,00 . 194.914.817,00 . 119,65% 
4    37.225,00 . 37.225,00 .   
   638.089.923,00 . 728.541.151,00 . 114,18% 
           
   0,00 . 0,00 . 0,00% 
            

3    ,    0,00 . 0,00 . 0,00% 
4    115.100,00 . 115.100,00 . 100,00% 
5    0,00 . 0,00 . 0,00% 
6     128.673.998,00 . 129.675.415,00 . 100,78% 
   128.789.098,00 . 129.790.515,00 . 100,78% 
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  ,            
7   378.044,00 . 246.216,00 . 65,13% 
   378.044,00 . 246.216,00 . 65,13% 
    112.291.006,00 . 112.291.006,00 . 100,00% 
    767.407.065,00 . 858.727.882,00 . 111,90% 
  II-          
            
8 -   475.710.789,00 . 534.022.550,00 . 112,26% 
   475.710.789,00 . 534.022.550,00 . 112,26% 
                                                  
9     124.183.007,00 . 125.742.072,00 . 101,26% 

10 
     .   

 4.490.991,00 . 3.933.343,00 . 87,58% 
11    163.022.278,00 . 195.029.917,00 . 119,63% 

   291.696.276,00 . 324.705.332,00 . 111,32% 
            
   0,00 . 0,00 . 0,00% 
    112.291.006,00 . 112.291.006,00 . 100,00% 
    767.407.065,00 . 858.727.882,00 . 111,90% 

 
         31.12.2015     

   858.727.882,00   :  

    150.000,00 ; 
    728.541.151,00 ; 
     0,00 , 
      129.790.515,00   
 ,       246.216,00 .   

         
          

526.229.514,00  ( , , ,  , 
 . . ),   7.359.595,00       

( , , ,  ,  ,   
 ),      194.914.817,00 

        37.225,00,00 . 
         129.790.515,00  

          115.100,00 
 (   )        

  129.675.415,00 . 
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IV.          
  

 
     ,  2015 ,    

  ,        
,     1.000.000,00 ,       

 300.00,00 ,      2015 ,  
 ,  700.000,00     ,  

      344.604,00 .                                                               
     ,      

    2015     ,   
:         

,   ,  ,  ,  
,           
  2015 . 

           
     2015       

: 

        ,    
16.667,00 , 

           155.605,00 
, 

      50.000,00    

          122.332,00  
            

.  
          2015   

  . 
        2015     

     . 
 
 

V.     

 
         

       ,   
        

    .  
          

     ,     ,    
  ,     . 

         
          

   . 



17 mart 2016 Broj 3/ 152"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

           
       ,   

,        ,    
  .   

         
    ,      

         
  .  

          
   ,         
      . 

 
 
 

: 
-         2015 . 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1120/62                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 16.03.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Член 3
Во Посебниот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2015

година се прикажуваат расходите по програми, подпрограми, по сметки и ставки. 

Член 4 
Општиот дел на Годишна сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2015

година се објавува во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                   Број 09-1047/64                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 11.03.2016 година                         НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                           Скопје                                            м-р Милан Андоновски, с.р.
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